
                     
                                令和３年３月３１日 

  

お取引先様各位 

                             日本工作油株式会社 

                              営業部 

 

 

 

 

ご注文書受付について 
 
拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別なご高配を賜り心より 
厚く御礼申し上げます。 
さて、この度弊社は新型コロナウイルス感染症拡大等の有事における事業活動継続の 

取り組みとして、社内業務効率の合理化及びペーパーレス化を図るべく、各種書類の 

電子化運用を進めて参ります。それに伴い、ご注文書のファックスによる受領を将来的に廃止し、 

電子メールによる受領へ変更させて頂く予定です。つきましては、下記の内容につきまして、 

ご理解とご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。          

                敬具 

 

記 

 

【ご注文書】 下記メールアドレスへ送付お願い致します。 
＊件名には必ず貴社名をご記入頂きますようご協力の程お願い致します。 

 

 

  弊社埼玉工場配送エリアに該当するお取引先様 

⇒ 注文書受付専用メールアドレス： order@nihon-kohsakuyu.co.jp  
  

 
  弊社九州工場配送エリアに該当するお取引先様 

⇒ 注文書受付専用メールアドレス： fkyushu@nihon-kohsakuyu.co.jp  

 

 

 
※ご注文の際には、下記内容のご記入をお願い致します。 

 

「社名」「住所」「電話番号」「担当者」「品番」「荷姿」「数量」 

「希望納期」「納入場所」「備考（注番等）」 

 

                                  以上 


